СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.09.2017 г.

                   № 291-5-95
О  списания основных средств
МО «Ворошневский сельсовет»

В целях приведения учета основных средств в соответствие, на основании Протокола заседания комиссии по списанию основных средств, материальных запасов, производственного, хозяйственного инвентаря Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  от 03.09.2017 г. №1, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:
    1. Рекомендовать списание основных средств, материальных запасов, производственного хозяйственного инвентаря при осмотре на месте и на основании Протокола заседания комиссии по списанию основных средств, материальных запасов, производственного, хозяйственного инвентаря, Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  от 31.08.2017 г. №1 согласно Приложения №1.
2. Решение вступает в силу и распространяет свое действие с  01 сентября     2017 года.
   Глава Ворошневского сельсовета

Н.С. Тарасов
Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области

от 07.09.2017 г. № 291-5-95
ПЕРЕЧЕНЬ
  основных средств материальных запасов, производственного, хозяйственного инвентаря Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, подлежащих списанию

- Стол «Ольха» инвентарный номер 1013610000051, общей первоначальной балансовой стоимостью 3089,91 руб, износ 100%, поломан

- Тумба выкатная «Ольха», инвентарный номер 106000000052, общей первоначальной балансовой стоимостью 3195,32 руб., износ 100%, сломана

- Палатка «Ворошневское подворье», инвентарный номер 101360000000021, общей первоначальной балансовой стоимостью 3599,00 руб., износ 100%, изорвана.

- Мяч футбольный «Адидас Милано 16», инвентарный номер 101360000000037, общей первоначальной балансовой стоимостью 4180,00 руб, износ 100% , разорван при игре в футбол

- Мяч футбольный «Адидас Милано 16», инвентарный номер 101360000000036, общей первоначальной балансовой стоимостью 4180,00 руб, износ 100%, разорван при игре в футбол

- Мяч футбольный «Адидас Милано 16», инвентарный номер 101360000000035, общей первоначальной балансовой стоимостью 4180,00 руб, износ 100% , разорван при игре в футбол

- Сетка для футбольных ворот, инвентарный номер 101360000000031, общей первоначальной балансовой стоимостью 4250,00, износ 100%, разорвана

- Клюшка, инвентарный номер 101360000000028, общей первоначальной балансовой стоимостью 5100,00, износ 100%, поломана

- Клюшка, инвентраный номер 101360000000027, общей первоначальной балансовой стоимостью 5100,00, износ 100%, поломана

-  Клюшка, инвентраный номер 101360000000026, общей первоначальной балансовой стоимостью 5100,00, износ 100% , поломана

-  Клюшка, инвентраный номер 101360000000025, общей первоначальной балансовой стоимостью 5100,00, износ 100% , поломана

- Кресло руководителя Менеджер, инвентарный номер 101361000048, общей первоначальной балансовой стоимостью 4500,00, износ 100%, поломана нижняя часть кресла

-  Клюшка, инвентраный номер 101360000000024, общей первоначальной балансовой стоимостью 5100,00, износ 100% , поломана

- Кресло Престиж/самбо, инвентарный номер 1013610000105, общей первоначальной балансовой стоимостью 1700,00, износ 100%, поломана ножка и треснуто основание кресла

- Банер 85 лет району, инвентарный номер 136000000118, общей первоначальной балансовой стоимостью 1000, износ 100%, не видны надписи, в нескольких местах порван

- Банер «Ворошневское подворье», инвентарный номер 136000000119, общей первоначальной балансовой стоимостью 790,00, износ 100%, разорван

- Кресло «Престиж» В-28, инвентарный номер 101360000114, общей первоначальной балансовой стоимостью 1400,00, износ 100%, треснуло основание кресла внизу

- Кресло «Практик», инвентарный номер 136000000061, общей первоначальной балансовой стоимостью 1500,00, износ 100%, нет колесиков, поломана одна ножка

- Мяч волейбольный «Микаса», инвентарный номер 136000000429, в количестве 1 шт,  общей первоначальной балансовой стоимостью 136000000429, износ 100%, лопнул при игре в волейбол на мероприятии

- Плакат изготовленный, инвентарный номер 000000000116, количество 5 штук, выцвели

     - Стол зелено-серый, инвентарный номер 101060000033, общей первоначальной балансовой стоимостью 2632,20, числится на учете в Администрации Ворошневского сельсовета ошибочно, передан в МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета по акту приема-передачи

- Тумба б/з зелено-серая, инвентарный номер 101360000039, общей первоначальной балансовой стоимостью 2235,23, числится на учете в Администрации Ворошневского сельсовета ошибочно, передан в МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета по акту приема-передачи

- Тумба выкатная «Ритм» , инвентарный номер 010600000014, общей первоначальной балансовой стоимостью 2418,08, износ 100%, поломана

- Шкаф «Орех», инвентарный номер 101360000019, общей первоначальной балансовой стоимостью 2852,42, износ 100%., поломан

- Шкаф ДМ зелено-серый, инвентарный номер 101360000029, общей первоначальной балансовой стоимостью 8586,75, в количестве 3 штук, износ 100% , перекошены уровни перегородок, поломаны